

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K003985**sp. zn.: 2K/20/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Vranov nad Topľou, so sídlom: Námestie slobody 968, 093 30 Vranov nad Topľou, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **NAD Hanušovce n.T. s.r.o.**, so sídlom: Prosačov 30, 094 31, IČO: 36 495 352, rozhodol

takto:

Ustanovuje JUDr. Gábora Szárazu, so sídlom kancelárie: Garbiarska 20, 064 01 Stará Lubovňa, do funkcie predbežného správcu dlžníka, ukladá predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu priebežné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch a poslednú zo správ predložiť súdu najneskôr dňa 13. 08. 2008

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Prešov dňa 10. 7. 2008

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

□

K003986**sp. zn.: 2K/19/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Vranov nad Topľou, so sídlom: Námestie slobody 968, 093 30 Vranov nad Topľou, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **Roľnícko-obchodné družstvo Remeniny**, so sídlom: 094 31 Remeniny, IČO: 36 445 428, rozhodol

takto:

Ustanovuje Mgr. Adriána Fabiana, so sídlom kancelárie: Vajanského 1, 080 01 Prešov, do funkcie predbežného správcu dlžníka, ukladá predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu priebežné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch a poslednú zo správ predložiť súdu najneskôr dňa 13. 08. 2008

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Prešov dňa 10. 7. 2008

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

□

K003987**sp. zn.: 1K/19/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **BERTONIS s.r.o.**, so sídlom: Boženy Němcovej 1153, 093 01 Vranov nad Topľou, IČO 36 513 105, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **BERTONIS s.r.o.**, so sídlom: Boženy Němcovej 1153, 093 01 Vranov nad Topľou, IČO: 36

513 105, ustanovuje správcu JUDr. Róberta Rovňáka, so sídlom kancelárie: Františkánske námestie 5, 080 01 Prešov, vyzýva veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky v dvoch rovnopisoch na adresu kancelárie správcu a v jednom rovnopise na Okresnom súde Prešov k sp.zn. 1K 19/2008. Na prihlášky doručené po tejto lehote alebo doručené v lehote len správcovi alebo len súdu sa v tomto konkurze neprihliadne (§ 28 ods. 5 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“). Podľa ustanovenia § 29 ZKR pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len súhrnný prehľad). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v slovenskej mene. Ak sa pohľadávka neuplatní v slovenskej mene, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa kurzu vyhláseného Národnou bankou Slovenska v deň vyhlásenia konkurzu. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej kurz Národná banka Slovenska nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohla-

dávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Podľa § 30 ods. 1 vety prvej ZRK veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. Účinky vyhlásenia konkurzu nastávajú zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Podľa § 15a Občianskeho súdneho poriadku (ďalej len O. s. p.) účastník konkurzného konania má z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na námietky doručené neskôr, na opakované námietky z toho istého dôvodu, ak o nich už nadradený súd rozhodol, a na námietky týkajúce sa len okolností spočívajúcich v postupe sudcu v konaní o prejednávanej veci, súd neprihliada.

Okresný súd Prešov dňa 11. 7. 2008
JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca



K003988

sp. zn.: 1R/2/2007

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **POLNO-HOSPODÁR Spišský Štvrtok, s.r.o.**, so sídlom: Nám. sv. Egídie 95, 058 01 Poprad, IČO 31 711 235, o návrhu na potvrdenie reštrukturalizačného plánu zo dňa 7. 7. 2008 rozhodol

takto:

Potvrdzuje reštrukturalizačný plán dlžníka v znení prijatom schvaľovacou schôdzou dňa 7. 7. 2008, ktorý je prílohou tohto uznesenia, končí reštrukturalizáciu dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. Prílohu tohto uznesenia tvorí reštrukturalizačný plán potvrdený súdom.

Plán je súčasťou súdneho spisu.

Okresný súd Prešov dňa 11. 7. 2008
JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca



K003989

sp. zn.: 39K/5/2007

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **EURO FRIGO SLOVAKIA, spol. s r.o.** v konkurze, so sídlom: Piešťanská 44, Nové Mesto nad Váhom, IČO: 36 312 789, o návrhu obchodnej spoločnosti Slovenská konsolidačná, a.s. so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, na vstup do konkurzného konania rozhodol

takto:

I. Povoľuje vstup nového veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s. so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa Sociálna poisťovňa, ul. 29. augusta č. 8-10, 813 63 Bratislava, IČO: 30 807 484 v celkovej zistenej sume prihlásenej pohľadávky 17 676,-Sk vedenej v konečnom zozname pohľadávok pod č. 3.

II. Povoľuje vstup nového veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s. so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO 35 776 005, do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, so sídlom: Nová ul. 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO 00 634 816, v celkovej zistenej sume všetkých prihlásených pohľadávok 13 798,-Sk vedených v konečnom zozname pohľadávok pod č. 4,5.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa pre-vod alebo prechod pohľadávky priamo týka, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (označenie súdu, ktorému je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, podpis, dátum) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 42 ods. 3, 205 ods. 1 O. s. p.).

Okresný súd Trenčín dňa 11. 7. 2008
JUDr. Eva Vékonyová, samosudca



K003990

sp. zn.: 25K/4/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Sládkovičovo, Veľkouľanská cesta 1207, Sládkovičovo, IČO: 00 634 816, proti dlžníkovi: **RIOS, spol. s r.o.**, MPČL 1418, Sládkovičovo, IČO: 31 439 896, zapísanému v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, v oddiele Sro, vo vložke č. 3188/T, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka rozhodol

takto:

Súd zastavuje konkurzné konanie voči dlžníkovi: **RIOS, spol. s r.o.**, MPČL 1418, Sládkovičovo, IČO: 31 439 896, pre nedostatok majetku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania je spojený so zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Z odvolania musí byť zjavné, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. V odvolaní sa má ďalej uviesť proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Trnava dňa 11. 7. 2008
JUDr. Dagmar Valocká, sudca



K003991

sp. zn.: 25K/13/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **Holstein farma, s.r.o.**, Cintorínska 78, Hrnčiarovce nad Parnou, IČO:

34 144 749, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, v oddiele Sro, vo vložke č. 10923/T, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, rozhodol

takto:

Súd vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Holstein farma, s.r.o.**, Cintorínska 78, Hrnčiarovce nad Parnou, IČO: 34 144 749. Súd ustanovuje do funkcie správcu JUDr. Petra Kubika, so sídlom kancelárie: Železničná 61, Veľký Meder.

Súd vyzýva veriteľov, aby prihlásili svoje pohľadávky v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu.

Poučenie veriteľov o prihlasovaní pohľadávok:

Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačíve, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhlášky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručенú po lehote alebo doručенú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo speňaženia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačíve, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačíve alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len „zabezpečený veriteľ“), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňaženia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzkov. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje

tento zákon. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len „súhrnný prehľad“). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačíve alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v slovenskej mene. Ak sa pohľadávka neuplatní v slovenskej mene, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa kurzu vyhláseného Národnou bankou Slovenska v deň vyhlásenia konkurzu. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej kurz Národná banka Slovenska nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie: Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom, do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania je spojený so zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Z odvolania musí byť zjavné ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde, a aby každý účastník dostal jeden rovnopis, ak je to potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má ďalej uviesť proti ktorému rozhodnutie smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastník má právo uplatniť námietskou zaujatosti voči sudcovi alebo poverenému zamestnancovi súdu, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať po-

chybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca alebo poverený zamestnanec súdu vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

Okresný súd Trnava dňa 11. 7. 2008
JUDr. Dagmar Valocká, sudca



K003992

sp. zn.: 31K/12/2007

OZNAM

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika- Daňové riaditeľstvo SR, Nová ulica 13, 975 61 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, Daňový úrad Skalica, Mallého 56, 909 01 Skalica, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: PUNTA, a.s., Bratislavská 7, 908 51 Holíč, IČO: 36 238 261, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd: Sa, vložka č. 10164/T, uznesením č.k. 31K/12/2007-101 zo dňa 18. 04. 2008 zastavil konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka: **PUNTA, a.s.**, Bratislavská 7, 908 51 Holíč, IČO: 36 238 261.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 13. 05. 2008.



K003993

sp. zn.: 31K/4/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trnava vo veci začatého konkurzného konania voči navrhovateľovi-dlžníkovi: **CORY SLOVAKIA, s.r.o.**, V. Clementisa 13, Trnava, IČO: 35 805 552, zapísanému v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, v odd. Sro, vo vložke 14181/T, rozhodol

takto:

Súd priznáva predbežnému správci JUDr. Barbore Volárovej, so sídlom: kancelárie: Kukučínova 11, 921 01 Piešťany, odmenu vo výške 20. 000,- Sk a úhradu preukázaných výdavkov vo výške 6. 715,- Sk.

Súd vracia navrhovateľovi-dlžníkovi zvyšnú časť preddavku vo výške 23. 285,- Sk.

Učtáreň tunajšieho súdu je povinná vyplatiť predbežnému správci odmenu a úhradu preukázaných výdavkov vo výške 26. 715,- Sk z preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu evidovaného pod pol. reg. D14b 1008, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Učtáreň tunajšieho súdu je povinná vrátiť navrhovateľovi-dlžníkovi zvyšnú časť preddavku evidovaného pod pol. reg. D14b 1008 vo výške 23. 285,- Sk do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) na Okresnom súde Trnava.

Z odvolania musí byť zjavné, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde a aby každý účastník dostal jeden rovnopis ak je potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3

O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.)

Odvolanie proti rozsudku alebo uzneseniu, ktorým bolo rozhodnuté vo veci samej, možno odôvodniť len tým, že

a) v konaní došlo k vadám uvedeným v § 221 ods. 1

b) konanie má inú vadu, ktorá mohla mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci

c) súd prvého stupňa neúplne zistil skutkový stav veci, pretože nevykonával navrhnuté dôkazy, potrebné na zistenie rozhodujúcich skutočností

d) súd prvého stupňa dospel na základe vykonaných dôkazov k nesprávnym skutkovým zisteniam

e) doteraz zistený skutkový stav neobstoí, pretože sú tu ďalšie skutočnosti alebo dôkazy, ktoré doteraz neboli uplatnené (§ 205a)

f) rozhodnutie súdu prvého stupňa vychádza z nesprávneho právneho posúdenia veci.

Okresný súd Trnava dňa 10. 7. 2008

JUDr. Jana Tóthová, vyšší súdny úradník



K003994

sp. zn.: 3K/11/2007

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok dlžníka: CK TATRALANDIA, s.r.o., so sídlom: Ráztocká 21, Liptovský Mikuláš, IČO: 36 415 839, správcom ktorého je Ing. Ivana Šumichrastová, so sídlom kancelárie: Robotnícka 14, Martin, rozhodol

takto:

Konkurz vyhlásený na majetok dlžníka: **CK TATRALANDIA, s.r.o.**, so sídlom: Ráztocká 21, Liptovský Mikuláš, IČO: 36 415 839, sa pre nedostatok majetku zrušuje.

Správcovi Ing. Ivane Šumichrastovej, so sídlom kancelárie: Robotnícka 14, Martin, priznáva náhradu výdavkov uspokojovaných z majetku dlžníka a zvyšnej časti preddavku na úhrady odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 21. 135,20 Sk.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je odvolanie prípustné v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia písomne na Okresnom súde Žilina. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, bez ohľadu na iné spôsoby jeho doručenia. V odvolaní je potrebné uviesť ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 10. 7. 2008

JUDr. Jaroslav Macek, sudca



K003995

sp. zn.: 4K/25/2007

OZNAM

Okresný súd Žilina, v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok dlžníka: **IMSTAV spoločnosť s r.o.**, so sídlom: Radlinského 13, Ružomberok, IČO: 31 559 468, uznesením č.k. 4K 25/2007-43 zo dňa 18. 6. 2008 zrušil konkurz na majetok dlžníka pre nedostatok majetku.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 11. 7. 2008.

Okresný súd Žilina 11. 7. 2008

JUDr. Jaroslav Macek, sudca



Správcovia

K003996

Spisová značka súdneho spisu: 32K/7/2008

Spisová značka správcovského spisu: 32K/7/2008/S/226

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

TOP-STROJ, s.r.o., v likvidácii

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 30 998 280

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Miroslav Slávik, so sídlom: Štefánikovo nám.č. 3, 955 01 Topoľčany, zn.správca S 226, ako správca konkurznej podstaty úpadcu TOP-STROJ, s.r.o. v likvidácii, so sídlom: Štúrova ul. 72, 949 51 Nitra zvolávam podľa § 34 zák.č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej iba "ZKR") schôdzu veriteľov na deň 12. augusta 2008 o 9,00 hod., ktorá sa bude konať v kancelárii správcu na adrese: Štefánikovo nám.č. 3, 955 01 Topoľčany s týmto programom:

1. otvorenie schôdze
2. správa o činnosti správcu a stave konkurzu
3. rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 ZKR
4. voľba veriteľského výboru
5. rôzne
6. záver

JUDr. Miroslav Slávik, správca



K003997

Spisová značka súdneho spisu: 32K/19/2006

Spisová značka správcovského spisu: 32K/19/2006 S 296

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

INŠTALAKOV, výrobné družstvo

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 532 690

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z 4. zasadnutia veriteľského výboru

Miesto konania: Nové Zámky, Rákocziho ul. č. 12, 1. posch. – kancelária správcu

Termín konania: 11. 7. 2008 od 10. 00 hod do 10. 45 hod

A. Prítomní:

1. Sociálna poisťovňa Bratislava, pobočka Nitra, B.Slančíkovej 3, Nitra, IČO: 30807484

- zastúpená: JUDr. Eva Štubnerová, č. OP – SF 581791, na základe plnomocenstva - člen veriteľského výboru

- s počtom hlasov 1

2. SR - Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica, Daňový úrad Nitra I., Damborského 5, Nitra, IČO: 00634816

- zastúpená: Ing. Iveta Präsensová, č. OP – SL 717067, na základe plnomocenstva - člen veriteľského výboru

- s počtom hlasov 1

3. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. Mamateyova 17, Bratislava, IČO: 35937874

- zastúpená: JUDr. Samuel Diatka, č. OP – SJ 339455, na základe pôvodného plnomocenstva, ktoré bolo priložené už k zápisnici schôdze veriteľov - predseda veriteľského výboru

- s počtom hlasov 1

4. JUDr. Richard Schwarz, správca úpadcu INŠTALAKOV, výrobné družstvo, Priemyselná 4, 949 01 Nitra, IČO: 36 532 690

Programom 4. zasadnutia veriteľského výboru je:

1. Otvorenie
2. Informácia o stave konkurzného konania
3. Návrh na vylúčenie pohľadávok z majetku úpadcu
4. Rôzne
5. Záver

Bod 1. programu:

Zasadnutie veriteľského výboru otvoril predseda veriteľského výboru. Veriteľský výbor zvolal správca JUDr. Richard Schwarz,

ktorý sa zúčastnil jeho zasadnutia. Predseda veriteľského výboru konštatoval, že sú prítomní všetci zvolení členovia veriteľského výboru podľa prezenčnej listiny, takže veriteľský výbor je uznášaschopný.

Bod 2. programu:

Správca oboznámil veriteľský výbor s aktuálnym priebehom konkurzného konania, s tým, že oboznámil veriteľský výbor o výsledku súdnych konaní vo veciach: METALL & TECHNIK, s.r.o., GRISAG PRODUKTS, s.r.o., GALVAN-Juraj Valach a následne exekučných konaní vo veciach GRISAG PRODUKTS, s.r.o. a GALVAN-Juraj Valach. Súčasne konštatoval, že veriteľskému výboru zasiela správy o činnosti správcu v termínoch v zmysle zákona s tým, že doposiaľ posledná 20. správa o činnosti správcu bola doručená predsedovi a členom veriteľskému výboru dňa 16. 6. 2008.

Uznesenie č. 1

Veriteľský výbor zobral na vedomie informáciu správcu o vykonaných úkonoch ohľadne súdnych konaní a následne exekučných konaní. Súčasne veriteľský výbor zobral na vedomie aj vyššie uvedené správy o činnosti správcu a informácie správcu.

Za hlasovali: 3

Proti : 0

Zdržali sa : 0

Bod 3. programu:

Správca informoval o aktuálnom stave pohľadávok a v tej súvislosti sa obrátil na veriteľský výbor so žiadosťou o udelenie záväzného pokynu – súhlasu s vylúčením majetku tvoriaceho všeobecnú podstatu, a to pohľadávky úpadcu – dlžníka: GRISAG PRODUKTS, s.r.o. v nominálnej hodnote 29. 696,- Sk, z konkurznej podstaty. Pohľadávka je predmetom exekučného konania, ale na základe informácií súdneho exekútora nie je predpoklad na reálne vymoženie tejto pohľadávky.

Uznesenie č. 2

Veriteľský výbor vydáva záväzný pokyn, ktorým súhlasí s vylúčením majetku tvoriaceho všeobecnú podstatu, a to pohľadávky úpadcu a to dlžníka: GRISAG PRODUKTS, s.r.o. v nominálnej hodnote 29. 696,- Sk z konkurznej podstaty.

Za hlasovali: 3

Proti : 0

Zdržali sa : 0

Bod 4. programu:

4. 1

Správca informoval veriteľský výbor, že následne po zasadnutí veriteľského výboru bude robiť úkony v zmysle zákona ohľadne návrhu konečného rozvrhu výťažku.

Uznesenie č. 3

Veriteľský výbor berie vyššie uvedené skutočnosti a informácie správcu na vedomie.

Za hlasovali: 3

Proti : 0

Zdržali sa : 0

4. 2

Členovia veriteľského výboru si uplatnili náhrady cestovného na dnešné zasadnutie veriteľského výboru, ktoré zdokladujú do 7 dní od konania veriteľského výboru správcovi.

Uznesenie č. 4

Veriteľský výbor berie na vedomie, že jeho členovia doložia správcovi príslušné doklady ohľadne uhradenia cestovného v lehote 7 dní.

Za hlasovali: 3

Proti : 0

Zdržali sa : 0

Bod 5. programu:

Rokovanie veriteľského výboru bolo predsedom veriteľského výboru po prerokovaní všetkých bodov programu riadne ukončené.

Následne predseda poďakoval prítomným za účasť a ukončil zasadnutie veriteľského výboru o 10. 45 hod.

Nikto z prítomných členov veriteľského výboru nevzniesol námietky proti prijatým uzneseniam.

Zápisnica bola vyhotovená v troch originálnych vyhotoveniach: 1x pre správcu, 1x pre konkurzný súd, 1x pre predsedu veriteľského výboru.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zápisnice je prezenčná listina podľa § 38 ods. 6 ZKR a plnomocenstvo nového zástupcu člena veriteľského výboru Sociálna poisťovňa Bratislava, pobočka Nitra a plnomocenstvo nového zástupcu člena veriteľského výboru SR - Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica, Daňový úrad Nitra I.

Predseda veriteľského výboru:

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., zast. JUDr. Samuel Diatka, na základe plnomocenstva.

JUDr. Richard Schwarz, správca

□

K003998

Spisová značka súdneho spisu: 28R/1/2008

Spisová značka správcovského spisu: 28R/1/2008 S 41

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

KRUSTAV, spol. s r. o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 294 951

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z druhého zasadnutia veriteľského výboru v reštrukturalizačnom konaní č. k. 28R/1/2008 dlžníka KRUSTAV, spol. s r.o., so sídlom: Šrobárova 28, 914 51 Trenčianske Teplice, IČO: 36 294 951, ktoré sa uskutočnilo dňa 10. 7. 2008 v sídle správcu Centrum I. 57/132, 018 41 Dubnica nad Váhom.

Prítomní: podľa prezenčnej listiny, ktorá tvorí prílohu tejto zápisnice

Druhé zasadnutie veriteľského výboru otvoril predseda veriteľského výboru Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Trenčín, zastúpený JUDr. Ladislavou Doktorovou.

Skonštatoval, že veriteľský výbor je podľa § 128 ods. 2 ZKR uznášaniaschopný, pretože podľa priloženej prezenčnej listiny sú prítomní štyria členovia.

Zasadnutie veriteľského výboru sa uskutočňuje za účasti dlžníka zastúpeného Ing. Petrom Rezníčkom, ekonomickým riaditeľom a správcu.

Predseda veriteľského výboru v súlade so závermi prijatými na prvom zasadnutí veriteľského výboru oboznámil prítomných s nasledovným programom druhého zasadnutia veriteľského výboru:

1. Informácia dlžníka o štádiu prípravy reštrukturalizačného plánu

2. Rôzne

K 1. bodu programu: Predseda veriteľského výboru vyzval dlžníka, aby informoval prítomných o štádiu prípravy reštrukturalizačného plánu. Dlžník uviedol, že v zákonom stanovenej lehote nie je schopný plán predložiť vzhľadom na jeho rozsah, obsiahnutú problematiku, termíny mzdových a daňových povinností a spracovanie individuálnej mimoriadnej účtovnej závierky. S prípravou plánu už začal, avšak jeho podrobné vypracovanie si vyžaduje dlhšie časové obdobie. Z uvedených dôvodov predložil veriteľskému výboru odôvodnenú žiadosť o predĺženie lehoty na predloženie reštrukturalizačného plánu o 60 dní. Zároveň informoval prítomných o štádiu prebiehajúcich súdnych sporov týkajúcich sa pohľadávok dlžníka.

Predseda veriteľského výboru vyzval prítomných veriteľov, aby sa vyjadrili k žiadosti dlžníka. Nakoľko neboli prednesené žiadne pripomienky, pristúpilo sa k hlasovaniu o návrhu uznesenia:

Veriteľský výbor predlžuje lehotu na predloženie reštrukturalizačného plánu veriteľskému výboru na predbežné schválenie o 60 dní.

Hlasovanie: Za: 4 hlasy

Proti: 0 hlasov

Zdržal sa: 0 hlasov

Bolo prijaté uznesenie č. 1:

Veriteľský výbor predlžuje lehotu na predloženie reštrukturalizačného plánu veriteľskému výboru na predbežné schválenie o 60 dní.

Odôvodnenie veriteľského výboru v zmysle § 143 ZKR: veriteľský výbor uznal dôvody dlžníka, ktoré uviedol v žiadosti o predĺženie lehoty, najmä časovú tieseň vzhľadom na rozsah a obsiahnutú problematiku reštrukturalizačného plánu, termíny mzdových a daňových povinností a spracovanie individuálnej mimoriadnej účtovnej závierky.

K 2. bodu programu: Predseda veriteľského výboru vyzval prítomných veriteľov aby predložili návrhy na prerokovanie v bode Rôzne.

Členovia veriteľského výboru požiadali dlžníka o priebežné zasielanie predbežných znení návrhu plánu, aby bolo možné v dostatočnom časovom predstihu pripraviť prípadne pripomienky a návrhy na zmenu.

Ďalšie zasadnutie veriteľského výboru sa uskutoční podľa potreby, členovia veriteľského výboru budú pozvaní telefonicky.

Nakoľko prítomní členovia veriteľského výboru nemali žiadne návrhy, predseda veriteľského výboru druhé zasadnutie veriteľského výboru o 8,40 hod ukončil.

V Dubnici nad Váhom, dňa 10. 7. 2008

Predseda veriteľského výboru: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Trenčín, zastúpený JUDr. Ladislavou Doktorovou

Reštrukturalizačný správca: JUDr. Otília Prachařová

JUDr. Otília Prachařová, správca

□

K003999

Spisová značka súdneho spisu: 32K/9/2008

Spisová značka správcovského spisu: 32K/9/2008 S 1235

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

DB SLOVAKIA investičný fond, a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 106 871

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Mgr. Henrieta Slavkovská, správca úpadcu: DB SLOVAKIA investičný fond, a.s., IČO: 34 106 871, so sídlom: Továrnská 210, 935 28 Ilmače, podľa § 85 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z. z. oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadnuť v kancelárii správcu: Mlynská 2, 934 01 Levice, v úradných hodinách počas pracovných dní od 09. 00 do 11. 00 hod. a od 12. 30 do 16. 30 hod. Termín si možno dohodnúť na tel. č.: 0911/733454.

V Leviciach 8. 7. 2008

Mgr. Henrieta Slavkovská, správca

□

K004000

Spisová značka súdneho spisu: 28K/12/2008

Spisová značka správcovského spisu: 28K/12/2008-S297

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Attila Nagy – MeDAT

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 33 974 811

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

JUDr. Karol Porubčin, konkurzný správca úpadcu Attila Nagy – MeDAT, miestom podnikania Morovnianska cesta 23/9, 972 51 Handlová, oznamuje veriteľom, že dňom uverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku možno nahliadať do konkurzného spisu v kancelárii správcu na adrese: Centrum 27/32, 017 01 Považská Bystrica, počas úradných hodín v dňoch pondelok - piatok v čase od 8. 00 hod. do 12. 00 hod. a od 13. 00 hod. do 15. 00 hod. Žiadosti o zapísanie do poradovníka na nahliadnutie do spisu možno podať písomne na uvedenej adrese alebo telefonicky

alebo faxom na č. 042/4321316 alebo e-mailom na adrese porubcinkarol@slovanet.sk.

JUDr. Karol Porubčin, správca



K004001

Spisová značka súdneho spisu: 28K/17/2008

Spisová značka správcovského spisu: 28K/17/2008 S1214

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

TRICO, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 314 382

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Ing. Ľuboš Janček, Pribinove sady 17, 018 51 Nová Dubnica, ako správca úpadcu: TRICO, s.r.o., v likvidácii, Nováckeho 27, 971 01 Prievidza, IČO: 36 314 382, oznamuje, že do spisu č. 28K/17/2008 S1214 je možné nahliadnuť v pracovných dňoch v čase od 9. 00 do 12. 00 a od 13. 00 do 16. 00 v kancelárii správcu na adrese: Pribinove sady 17, 018 51 Nová Dubnica. Žiadosti na zapísanie do poradovníka na nahliadanie do spisu sa oznamujú písomne na adrese kancelárie správcu, telefonicky na čísle: 0907 290 493, 042/4434062 alebo e-mailom na adrese: lubos.jancek@centrum.sk.

Ing. Ľuboš Janček, správca



K004002

Spisová značka súdneho spisu: 29K/20/2008

Spisová značka správcovského spisu: 29K/20/2008 S1214

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

ZVZ, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 009 466

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Ing. Ľuboš Janček, Pribinove sady 17, 018 51 Nová Dubnica, ako predbežný správca dlžníka: ZVZ, s.r.o., M.Falešníka 430/12, 971 01 Prievidza, IČO: 36009466, oznamuje, že do spisu č. 29K/20/2008 S1214 je možné nahliadnuť v pracovných dňoch v čase od 9. 00 do 12. 00 a od 13. 00 do 16. 00 v kancelárii správcu na adrese: Pribinove sady 17, 018 51 Nová Dubnica. Žiadosti na zapísanie do poradovníka na nahliadanie do spisu sa oznamujú písomne na adrese kancelárie správcu, telefonicky na čísle: 0907 290 493, 042/4434062 alebo e-mailom na adrese: lubos.jancek@centrum.sk.

Ing. Ľuboš Janček, správca



K004003

Spisová značka súdneho spisu: 1K/5/2008

Spisová značka správcovského spisu: 1K/5/2008 S766

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

M.O.V. spoločnosť s ručením obmedzeným Snina

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 655 742

Iné zverejnenie

Zápisnica z prvej schôdze veriteľov v konkurznej veci úpadcu

M.O.V. spoločnosť s ručením obmedzeným Snina

Dátum a čas začatia

konania schôdze: 11. 7. 2008 o 10. 00 hod.

Miesto konania: Prešov, Hlavná 19

Zoznam prítomných veriteľov:

1. Sociálna poisťovňa, pobočka Humenné

zast.: JUDr. Katarína Klaciková

Zoznam ďalších prítomných osôb:

JUDr. Stanislav Oravec, správca

Marianna Kendická, poverená pracovníčka správcu

PROGRAM:

1. Prezentácia

2. Otvorenie schôdze

3. Správa o činnosti správcu a o stave konkurzného konania

4. Rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 ZKR

5. Voľba zástupcu veriteľov

6. Rôzne

7. Záver

Bod 2/

Správca ako predsedajúci prvej schôdze veriteľov (§ 35 ods. 1 ZKR) privítal prítomného veriteľa. Poučil ho o právach súvisiacich s prítomnosťou na schôdzi veriteľov a hlasovaním na schôdzi veriteľov. Veriteľ bol upozornený, že právo hlasovať na schôdzi veriteľov má veriteľ, ktorého pohľadávka je v čase konania schôdze veriteľov zistená čo do právneho dôvodu a vymáhateľnosti.

Veriteľ Sociálna poisťovňa, pobočka Humenné bol informovaný, že jeho pohľadávka bola zistená vo výške 1. 135,50 Sk.

Správca konštatoval, že na prvej schôdzi veriteľov je prítomný jeden veriteľ, ktorý má právo hlasovať s počtom 1136 hlasov.

Bod 3/

Správca oboznámil prítomného veriteľa so svojou činnosťou od vyhlásenia konkurzu a ustanovenia do funkcie správcu, informoval ho o správach, ktoré priebežne podával súdu o svojej činnosti. Upozornil prítomného veriteľa na súpis všeobecnej a oddelenej podstaty, ktoré boli publikované v Obchodnom vestníku č. 102 dňa 28. 5. 2008 a o tom, že súpis všeobecnej podstaty bol doplnený a publikovaný v Obchodnom vestníku č. 133 dňa 10. 7. 2008. Z oddelenej podstaty bol do všeobecnej podstaty preradený Ťahač zn. VOLVO. Preradenie bolo publikované v Obchodnom vestníku č. 133 dňa 10. 7. 2008.

Zo súpisu všeobecnej podstaty vyplýva, že celková účtovná hodnota ku dňu konania schôdze je 1. 017. 656,70 Sk.

Správca konštatoval, že v majetku úpadcu sa nachádza FAX „VF – S1“, KOPÍRKA „MITA CC – 35“, PC – PENTIUM, NÁKLADNÝ AUTOMOBIL SKRIŇOVÝ zn. Mercedes-Benz Vito 110 D, EČ: SV-750AB, OSOBNÝ AUTOMOBIL zn. ŠKODA OCTAVIA, EČ: SV-360AD, PRÍPOJNÉ VOZIDLO zn. KRONE SDP 27 ELB, EČ: SV-230YA, ŤAHAČ zn. VOLVO FH 12 42T 420, EČ: SV-060AC a hotovosť v pokladni 33. 656,70 Sk. Zároveň informoval prítomného veriteľa o stave motorových vozidiel.

Správca vyzval prítomného veriteľa, aby oznámil, či má nejakú vedomosť o ďalšom speňažiteľnom majetku úpadcu, ktorý doposiaľ nebol zahrnutý do súpisu všeobecnej podstaty. Vyjadrenie veriteľa:

Prítomný veriteľ oznámil, že nemá nijaké vedomosti o ďalšom speňažiteľnom majetku úpadcu.

Uznesenie č. 1: Prítomní veritelia berie na vedomie Správu o stave zisťovania a zabezpečovania majetku úpadcu a vykonaných úkonoch

Bod 4/

Správca vyzval prítomného veriteľa, aby predniesol návrh na nového správcu zo zoznamu správcov, ktorý vedie Ministerstvo spravodlivosti.

Prítomný veriteľ nemá návrhy na výmenu správcu.

Bod 5/

Správca ako predseda schôdze navrhol za zástupcu veriteľov v malom konkurze Sociálnu poisťovňu, pobočka Humenné, nakoľko ide o prítomného veriteľa s najvyšším počtom hlasov na schôdzi.

Hlasovanie:

Prítomní: 1136 hlasov

Za: 1136 hlasov

Proti: 0 hlasov

Zdržali sa: 0 hlasov

Uznesenie č. 2: Predseda schôdze konštatuje, že za zástupcu veriteľov v malom konkurze bol zvolený veriteľ: Sociálna poisťovňa, pobočka Humenné.

Bod 6, 7/

Správca vyzval prítomného veriteľa, aby uplatnil námietky proti prijatým uzneseniam. Prítomný veriteľ nemal žiadne námietky proti prijatým uzneseniam.

Ďalšie návrhy na rokovanie schôdze zo strany prítomného veriteľa neboli.

Na záver správca poďakoval prítomnému veriteľovi za účasť a zasadnutie schôdze veriteľov ukončil o 10. 15 hod.

Predseda schôdze veriteľov: JUDr. Stanislav Oravec, správca

JUDr. Stanislav Oravec, správca



K004004

Spisová značka súdneho spisu: 1K12/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K12/2007 S 1237 1

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Miroslav Mohler

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 10 965 505

Iné zverejnenie

Zápisnica z prvej schôdze veriteľov.

Úpadca : Miroslav Mohler, Jozefa Kronera 3951/21, 036 01 Martin

Adresa kancelárie správcu: Andreja Kmeťa 19, 010 01 Žilina

Číslo súdneho spisu: 1 K 12/2007

Číslo správcovského spisu: 1K 12/2007 S 1237 1

Dátum konania: 1. 7. 2008

Miesto konania: kancelária správcu

Prítomní:0

Predseda schôdze : Ing. Ladislava Bátoryová ml. správca

Zapisovateľ: Ing. Tibor Bátory

Veritelia: 0

Program schôdze:

1. Otvorenie

2. Voľba zástupcu veriteľov

3. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania

4. Rozhodovanie o výmene správcu

5. Rôzne a záver

K bodu č. 1

Schôdzu veriteľov otvoril predseda schôdze, ktorý skonštatoval, že veritelia boli s termínom a programom schôdze oboznámení zákonným spôsobom zverejnením v Obchodnom vestníku č. 111B/2008 zo dňa 10. 6. 2008.

Na schôdzi nie sú žiadni veritelia. Schôdza veriteľov nie je uznášaniaschopná.

K bodu č. 2

Predseda schôdze konštatoval, že schôdza veriteľov nebola v zmysle §35 (3) uznášaniaschopná, keďže na schôdzi nebol prítomný aspoň jeden veriteľ oprávnený hlasovať.

K bodu č. 3

K bodu č. 4

K bodu č. 5

Záverom o 8. 30 hod. správca konkurznej podstaty ukončil prvú schôdzu veriteľov.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zápisnice je prezenčná listina.

V Žiline 2. 7. 2008

Ing. Ladislava Bátoryová, správca



K004005

Spisová značka súdneho spisu: 1K 1/2008

Spisová značka správcovského spisu: 1K 1/2008 S 575

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

M-STAVBÁR, spol. s r. o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 619 151

Iné zverejnenie

ZÁPISNICA Z PRVEJ SCHÔDZE VERITEĽOV

Úpadca: M – STAVBÁR, spol. s r.o. „v konkurze“,

Sídlo: 979 01 Rimavská Sobota, Potravínarska č. 4

Správca konkurznej podstaty: JUDr. Dagmar Ďurčeková

Adresa kancelárie správcu: Námestie slobody 5, 974 01 Banská Bystrica

Súdny spis: 1K 1/2008

Správcovský spis: 1K 1/2008 S 575

Dátum konania: 03. 07. 2008 o 10. 00 hod.

Miesto konania: kancelária správcu, Námestie slobody 5, 974 01 Banská Bystrica

Prítomní:

Predseda schôdze: JUDr. Dagmar Ďurčeková – správkyňa konkurznej podstaty

Veritelia: podľa prezenčnej listiny

Program schôdze:

1. Otvorenie schôdze

2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania

3. Voľba veriteľského výboru

4. Rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 ZKR

5. Rôzne a záver

K bodu č. 1

Schôdzu veriteľov otvorila predsedníčka schôdze, ktorá skonštatovala, že veritelia boli s termínom schôdze a programom jej rokovania oboznámení zákonným spôsobom - zverejnením v Obchodnom vestníku č. 103/2008 zo dňa 29. 05. 2008.

Na schôdzi sú prítomní piati veritelia, z ktorých všetci sú oprávnení hlasovať a ich pohľadávky sú nesporné vo výške 23 947 991,- Sk, takže schôdza veriteľov je uznášaniaschopná.

K bodu č. 2

Predseda schôdze oboznámila prítomných veriteľov o činnosti a vykonaných úkonoch ako správkyne konkurznej podstaty odo dňa vyhlásenia konkurzu. Predovšetkým oboznámila s lehotoami na prihlasovanie pohľadávok, s výškou prihlásených pohľadávok, s pohľadávkami na ktoré sa neprihliada a s ich rozdelením na zistené a popreté a so súpisom majetku.

Predseda schôdze ďalej predniesla prehľad príjmov a výdavkov ku dňu konania prvej schôdze veriteľov.

K bodu č. 3

Predseda schôdze predniesla návrh na voľbu veriteľského výboru a to podľa § 37 ZoKR nasledovne:

1) Sociálna poisťovňa Bratislava, pobočka Rimavská Sobota

Na to dala predsedníčka schôdze hlasovať s nasledovným výsledkom:

Za: 100 % prítomných hlasov veriteľov oprávnených hlasovať

Proti: 0 %

Zdržal sa: 0 %

Uznesenie: prijaté jednomyselne

2) Mesto Rimavská sobota

Na to dala predsedníčka schôdze hlasovať s nasledovným výsledkom:

Za: 100 % prítomných hlasov veriteľov oprávnených hlasovať

Proti: 0 %

Zdržal sa: 0 %

Uznesenie: prijaté jednomyselne

3) Úrad práce sociálnych vecí a rodiny Rimavská Sobota

Na to dala predsedníčka schôdze hlasovať s nasledovným výsledkom:

Za: 100 % prítomných hlasov veriteľov oprávnených hlasovať

Proti: 0 %

Zdržal sa: 0 %

Uznesenie: prijaté jednomyselne

Ďalší člen veriteľského výboru nebol zvolený.

K bodu č. 4

Na otázku predsedníčky schôdze či prítomní veritelia navrhujú výmenu správcu, ani jeden z prítomných veriteľov návrh na výmenu správcu nepredniesol.

K bodu č. 5

Predseda schôdze konštatuje, že veritelia nemali žiadne otázky a žiadny z prítomných veriteľov nevzniesol námietky proti prijatým uzneseniam.

O 10. 25 hod. správkyňa konkurznej podstaty ukončila prvú schôdzu veriteľov a poďakovala prítomným veriteľom za účasť. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zápisnice je prezenčná listina.

V Banskej Bystrici dňa 3. 7. 2008

JUDr. Dagmar Ďurčeková – správca konkurznej podstaty

JUDr. Dagmar Ďurčeková, správca



K004006

Spisová značka súdneho spisu: 3K/3/2008

Spisová značka správcovského spisu: 3K/3/2008 S 1170/3

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Štefan Somík

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 11. 10. 1940

Iné zverejnenie

Zápisnica z prvej schôdze veriteľov.

Úpadca: Štefan Somík v konkurze, Gaštanova 12, 010 01 Žilina

Adresa kancelárie správcu: Andreja Kmeťa 19, 010 01 Žilina

Číslo súdneho spisu: 3 K 3/2008

Číslo správcovského spisu: 3K/3/2008 S 1170 3

Dátum konania: 25. 6. 2008

Miesto konania: kancelária správcu

Prítomní:

Predseda schôdze : Ing. Tibor Bátory – správca

Zapisovateľ: Ing. Ladislava Bátoryová ml.

Veritelia: podľa prezenčnej listiny

Program schôdze:

1. Otvorenie
2. Voľba zástupcu veriteľov
3. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
4. Rozhodovanie o výmene správcu
5. Rôzne a záver

K bodu č. 1

Schôdzu veriteľov otvoril predseda schôdze, ktorý skonštatoval, že veritelia boli s termínom a programom schôdze oboznámení zákonným spôsobom zverejnením v Obchodnom vestníku č. 109/2008 zo dňa 6. 6. 2008.

Na schôdzi nie sú žiadni v veritelia. Schôdza veriteľov nie je uznášaniaschopná.

K bodu č. 2

Predseda schôdze konštatoval, že schôdza veriteľov nebola v zmysle §35 (3) uznášaniaschopná, keďže na schôdzi nebol prítomný aspoň jeden veriteľ oprávnený hlasovať.

K bodu č. 3

K bodu č. 4

K bodu č. 5

Záverom o 8. 30 hod. správca konkurznej podstaty ukončil prvú schôdzu veriteľov.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zápisnice je prezenčná listina.

V Žiline 1. 7. 2008

Ing. Tibor Bátory, správca



K004007

Spisová značka súdneho spisu: 2K 2/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K 2/2008 S1195

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ing. Miroslav Knapp, KODAX

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 30 433 789

Iné zverejnenie

Spisová značka správcovského spisu: 2K/2/2008 S1195

Meno a priezvisko úpadcu: Ing. Miroslav Knapp, KODAX

IČO: 30 433 789

Zápisnica o priebehu 1. schôdze veriteľov

Miesto konania: AURIS, Rudlovská cesta 53, Banská Bystrica

Termín konania: 3. júl 2008, začiatok konania o 13. 00 hod.

Predseda schôdze a spracovateľ zápisnice: Ing. Mgr. Jeannette Kadlecajová, správkyňa

A. Zoznam prítomných veriteľov:

- Sociálna poisťovňa, ul. 29. augusta, Bratisava, IČO: 30807484, zastúpená Mgr. Osláčovou Annou
- Daňové riaditeľstvo SR - Daňový úrad Rimavská Sobota, Francisciho 9, Rimavská Sobota, IČO: 00634816, zastúpené JUDr. Matejovou Máriou
- Úrad práce, soc. vecí a rodiny v Rimavskej Sobote, IČO: zastúpený Ing. Potockou Katarínou
- Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35776005, zastúpená Ing. Vágnerovou Líviou

B. Program schôdze veriteľov:

1. Otvorenie schôdze
2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
3. Voľba veriteľského výboru
4. Rozhodovanie o potvrdení resp. výmene správcu
5. Diskusia
6. Záver

K bodu 1/ Otvorenie schôdze

Predseda schôdze otvoril schôdzu veriteľov a privítal prítomných veriteľov:

1. Sociálna poisťovňa, ktorá disponuje 4 610 635 hlasmi, čo predstavuje 60,208 % z celkového počtu hlasov
 2. Daňové riaditeľstvo SR, ktoré disponuje 1 927 719 hlasmi, čo predstavuje 25,173% z celkového počtu hlasov
 3. Úrad práce, soc. vecí a rodiny v Rimavskej Sobote, ktorý disponuje 805 085 hlasmi, čo predstavuje 10,513% z celkového počtu hlasov
 4. Slovenská konsolidačná, a.s, ktorá disponuje 311 486 hlasmi, čo predstavuje 4,068% z celkového počtu hlasov
- Veritelia boli zákonným spôsobom oboznámení s termínom a programom schôdze veriteľov. Termín a miesto konania boli riadne zverejnené v Obchodnom vestníku. Správca skonštatoval, že v súlade s ustanovením § 35 ods. 3 ZKR je schôdza veriteľov uznášaniaschopná.

K bodu 2/ Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania

Po otvorení schôdze veriteľov správca predniesol správu o svojej doterajšej činnosti a o rozsahu majetku, ktorý podlieha konkurzu a ktorý pozostáva z cenných papierov a dvoch peňažných pohľadávok a ktorého súpisná hodnota predstavuje 428 556,- Sk.

K bodu 3/ Voľba veriteľského výboru

Hlasovanie: Za zvolenie veriteľského výboru hlasovalo 100% prítomných veriteľov.

UZNESENIE: Veriteľský výbor tvoria: Sociálna poisťovňa, DR SR a Úrad práce soc. vecí a rodiny.

K bodu 4/ Rozhodovanie o výmene správcu

Správca ako predsedajúci predložil obligatórny bod programu a vyzval veriteľov, aby sa vyjadrili k osobe správcu z hľadiska jeho zotrvania alebo odvolania z funkcie. Veritelia vyhlásili, že súhlasia s osobou správcu a sú za jeho zotrvanie. Zároveň následne hlasovali za zotrvanie správcu vo funkcii.

Hlasovanie: Za zotrvanie správcu vo funkcii hlasovalo 100 % prítomných veriteľov.

UZNESENIE: Správca bol potvrdený vo funkcii.

K bodu 5/ Diskusia

Veriteľský výbor zvolal schôdzu veriteľského výboru na deň 15. 7. 2008 o 10. 00 hod. u veriteľa Sociálna poisťovňa, miesto konania Kapitulská ulica v Banskej Bystrici a správcovi uložil povinnosť predložiť návrh speňažovania majetku podliehajúceho konkurzu a účtovnú dokumentáciu úpadcu.

K bodu 6/ Záver

Záverom správca skonštatoval, že bol vyčerpaný program schôdze veriteľov a schôdzu veriteľov ukončil o 13. 30 hod.

Súčasťou tejto zápisnice je aj prezenčná listina.

Správca Ing. Mgr. Kadlecajová

Ing. Jeannette Kadlecajová, Bc., správca



K004008

Spisová značka súdneho spisu: 32K/19/2006

Spisová značka správcovského spisu: 32K/19/2006 S 296

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

INŠTALAKOV, výrobné družstvo

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 532 690

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 171. 912,-; mena: Sk; dlžník: Juraj Valach-Galvan, so sídlom: Metodova 75, 949 01 Nitra, IČO: 41 060 016; právny dôvod vzniku: neuhradené faktúry; súpisová hodnota majetku: 171. 912,- Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 11. 7. 2008 - pohľadávka uhradená na konkurzný účet v zmysle rozsudku OS Nitra č. 27 Cb 112/2007 súdnym exekútorom

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 29. 696,-; mena: Sk; dlžník: GRISAG PRO-DUKTS, s.r.o., so sídlom: Mojmirovská cesta 13, 951 12 Ivánka pri Nitre, IČO: 36 047 791; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra; súpisová hodnota majetku: 29. 696,- Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 11. 7. 2008 - rozhodnutie veriteľského výboru

JUDr. Richard Schwarz, správca



K004009

Spisová značka súdneho spisu: 41K/1/2007

Spisová značka správcovského spisu: 41K/1/2007 S422

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zuzana Miklósová

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 12. 1. 1963

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Pozemok

Druh pozemku: Orná pôda; výmera (m²): 386 m²; obec: Dunajská Streda; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Dunajská Streda; číslo LV: 5932; parcelné číslo: 1879/172; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 2/15; súpisová hodnota majetku: 44. 930,- Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 11. 7. 2008.

Ide o majetok, ktorý nie je možné speňažiť a súhlas oprávneného orgánu zo dňa 23. 6. 2008, ktorý bol doručený správcovi dňa 27. 6. 2008.

Pozemok

Druh pozemku: Orná pôda; výmera (m²): 1276 m²; obec: Dunajská Streda; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Dunajská Streda; číslo LV: 4287; parcelné číslo: 1879/45; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 2/15; súpisová hodnota majetku: 148. 526,- Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 11. 7. 2008.

Ide o majetok, ktorý nie je možné speňažiť a súhlas oprávneného orgánu zo dňa 23. 6. 2008, ktorý bol doručený správcovi dňa 27. 6. 2008.

Pozemok

Druh pozemku: Orná pôda; výmera (m²): 50 m²; obec: Dunajská Streda; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Dunajská Streda; číslo LV: 5932; parcelné číslo: 1879/82; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 2/15; súpisová hodnota majetku: 5 820,- Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 11. 7. 2008.

Ide o majetok, ktorý nie je možné speňažiť a súhlas oprávneného orgánu zo dňa 23. 6. 2008, ktorý bol doručený správcovi dňa 27. 6. 2008.

JUDr. Alena Kaplanová, správca



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K004010

č. k. 6K 87/2000-821

Rozvrhové uznesenie

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **Holding Nábytok, a.s. "v likvidácii"**, 972 16 Pravenec, IČO: 31 562 833, s ustanoveným správcou konkurznej podstaty JUDr. Viliamom Vaňkom, advokátom, so sídlom: AK, Radlinského 578/11, 957 01 Bánovce nad Bebravou, o rozvrhu speňaženého majetku z konkurznej podstaty takto

rozhodol:

Na doplatenie zvyšnej časti odmeny správcu konkurznej podstaty pripadá suma vo výške 461 300 Sk.

Súdny poplatok za konkurzné konanie vo výške 60 000 Sk uhradí správca konkurznej podstaty na účet Krajského súdu v Bratislave do troch dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Oddelený veriteľ Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, bude uspokojený sumou vo výške 2 021 625,23 Sk.

Pohľadávky veriteľov zaradené do 2., 3. a 4. triedy nebudú uspokojené z dôvodu nedostatku finančných prostriedkov.

Ďalšie prípadné príjmy, ktoré môžu predstavovať prírastky úrokov z bankových termínovaných vkladov do doby rozdelenia, budú po uhradení nákladov (záverečné účtovnícke práce, bankové poplatky) rozdelené tak, že správcovi konkurznej podstaty bude vyplatená príslušná suma pripadajúca na odmenu správcu a zvyšok bude vyplatený oddelenému veriteľovi: Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava, o čom bude správca súd písomne informovať.

Správca konkurznej podstaty zrealizuje rozvrhové uznesenie po nadobudnutí jeho právoplatnosti so zreteľom na navýšenie úrokov na konkurzom účte a podá súdu odpočet.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 30 dní odo dňa uverejnenia v Obchodnom vestníku písomne dvojmo na Krajskom súde v Bratislave.

V Bratislave dňa 9. 7. 2008

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.
sudca

□

K004011

č. k. 9K 45/98-630

UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **Ing. Darina Kišová, AMMA**, Sartorisova 4, 821 08 Bratislava, IČO: 11 674 857, s ustanoveným správcou konkurznej podstaty: Ing. Ladislav Szabó, so sídlom: Žitavská 14, 821 07 Bratislava, o zrušení konkurzu a zbavení správcu funkcie po zrušení konkurzu takto

rozhodol:

- I. Konkurs na majetok úpadcu **sa zrušuje** po splnení rozvrhového konania.
- II. Ing. Ladislav Szabó **sa zbavuje** funkcie správcu konkurznej podstaty.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie do 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku prostredníctvom Krajského súdu v Bratislave. V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 204 ods. 1 a § 205 ods. 1 a 2 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV). Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu uvedené v § 14, platnosť a účinnosť úkonov vykonaných počas konkurzu tým nie je dotknutá (§ 45 ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 9. 7. 2008

JUDr. Boris Tóth v. r.
sudca

□

K004012

č. k. 5K 218/99-715

Rozvrhové uznesenie

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **HMS Pukanec, a.s. v likvidácii**, Čierne Blato č. 38, 935 05 Pukanec, IČO: 31 443 346, s ustanovenou správkyňou konkurznej podstaty JUDr. Kvetoslavou Živčákovou, advokátkou, Mierová č. 183, 821 05 Bratislava, o rozvrhu speňaženého majetku z konkurznej podstaty takto

rozhodol:

Na odmenu a výdavky správcu konkurznej podstaty pripadá suma vo výške 567 457,27 Sk.

Súdny poplatok za konkurzné konanie vo výške 60 000 Sk bol uhradený 28. 3. 2008.

Na **oddelených veriteľov** pripadá suma vo výške 2 891 860,58 Sk. Oddelený veriteľ

GENARO INVESTMENT LIMITED, so sídlom: 229 Arch., Makariou III. Ave, Meliza Court, 4th Floor, 3105, Limasol, Cyprus (záložný veriteľ 1), s uznanou pohľadávkou vo výške 26 412 799 Sk bude uspokojený sumou vo výške 2 891 860,58 Sk. V neuspokojenej časti prechádza pohľadávka medzi ostatné pohľadávky zaradené do 4. triedy.

Oddelený veriteľ

TIKKA INVESTMENTS LIMITED, 16 Kyriakou Matsi 16, Eagle House, 10 floor, Agioi Omologites, P.C. 1082, Nicosia, Cyprus (záložný veriteľ 2), s uznanou pohľadávkou vo výške 31 247 382 Sk nebude uspokojený z dôvodu nedostatku finančných prostriedkov. Neuspokojená pohľadávka prechádza medzi ostatné pohľadávky zaradené vo 4. triede.

Na **pohľadávky 1. triedy** pripadá suma vo výške 122 671 Sk:

Č. zv.	Názov	Ulica	Mesto/Sídlo	Uznaná pohľadávka	Uspokojuje sa v sume
60	Lubomír Nemec	č. d. 5	Devičany	122 671 Sk	122 671 Sk

Na pohľadávky 2. triedy pripadá suma vo výške 167 501,67 Sk:

Č. zv.	Názov	Ulica	Mesto/Sídlo	Uznaná pohľadávka	Uspokojuje sa v sume
22	Obec Pukanec		Pukanec	327 671 Sk	167 501,67 Sk

Pohľadávky veriteľov (podľa nižšie uvedeného zoznamu) uznané v 3. a 4. triede nebudú uspokojené z dôvodu nedostatku finančných prostriedkov:

Č. zv.	Názov	Ulica	Mesto/Sídlo
1	GENARO INV. LIMITED	229 Arch. Makariou III Ave	Limasol, Cyprus
2	EMI -ECONOMY-MANAGEMENT - INTER. s. r.o.	Daxnerova č. 13	Žilina
3	ALUFINAL, a.s.	Priemyselná č. 12	Žiar nad Hronom
4	CERTOS s.r.o.	Sládkovičova č. 10	Piešťany
5	REVMONT - Pavel Slavkov	Dlhá č. 22	Tlmače
6	Creative Detail, s.r.o. /AMICORP, s.r.o. v likv.	Pri Štadióne 26 B	Svätý Jur
7	Aquamont - Primo spol. s r.o.	Koháryho č. 46	Levice
8	KOVONAX Slovakia s.r.o.	Medený Hámor č. 15	Banská Bystrica
9	TIKKA Investment Ltd./ pôv. FNM SR	Drieňova č. 27	Bratislava
10	Fotoštúdio Jozef Kubiček	č. 43	Veľké Zálužie
11	Technické a servisné záводы kameňopriemyslu a.s.	Pri Podlužianke č. 3	Levice
12	Stredoslovenské strojárne VYHNE		Vyhne
13	Technická univerzita	T. G. Masaryka	Zvolen
14	Chemická zdravotná poisťovňa APOLLO	Novozámocká č. 179	Nitra
15	Západoslovenská vodárenská spoločnosť	Ludanská č. 4	Levice
16	Ekonomická univerzita v Bratislave	Dolnozemska cesta č. 1	Bratislava
17	Hostplast		Hostie
18	Okresný súd	Kalvínske nám. č. 1	Levice
19	AUTO- MANN spol. s r.o.	Mostná č. 17	Nitra
20	Trnovský Ján Ing. Agronex	Bočná č. 4	Košice
21	Babic Jozef	č. 128	Demandice
23	Prepletaný Marián Ing. - MAPRE	Súmravná 12	Bratislava
24	Stredné odborné učilište elektrotechnické	Ul. 1. mája č. 500	Vráble
25	Slovenská poisťovňa, OZ Nitra	Coboriho č. 9	Nitra
26	Slovenské energetické strojárne	Továrenská č. 210	Tlmače
27	Železiarne Podbrezová a.s.	Kolkáreň č. 35	Podbrezová
28	Sklotex, a.s.	Priemyselná č. 306/9	Revúca
29	Sociálna poisťovňa, pob. Levice	ul. Sv. Michala č. 4	Levice
30	MTM - OBALY s.r.o.	Osloboditeľov č. 6	Martin
31	Kavis - Ing. Sívák Slavomír	Železničarska č. 18	Prievidza
32	Kronospan Slovakia s.r.o.	Bardejovská 24	Prešov

Č. zv.	Názov	Ulica	Mesto/Sídlo
33	Zlaté stránky MEDATEL	Pri starej prachárni 14	Bratislava
34	Krajský úrad život. prostr.	J. Kráľa 124	Nitra
35	BUČINA TRADE a.s.	Lučenecká cesta	Zvolen
36	Slovenská konsolidačná, a.s./ Veriteľ, a.s.(VZP)	Špitálska č. 35	Bratislava
37	Slovenská konsolidačná	Dr. VI. Clementisa	Bratislava
38	SES TVP	Komenského č. 33	Želiezovce
39	Fraňo Milan - BLESK	Jašíkova, č. 18	Bratislava
40	Správa finančnej kontroly	Drieňova č. 34	Bratislava
41	SOFTIP	Spojová č. 21	Banská Bystrica
42	P + P spol. s r.o.	Dubová č. 2	Prievidza
43	Turpak Obaly a.s.	Robotnícka č. 1	Martin
44	NÚP Okresný úrad práce	Sv. Michala č. 4	Levice
45	Elektro - Gagač	Saratovská č. 19	Levice
46	Bučina Zvolen	Lučenecká cesta 1335/21	Zvolen
47	Globtel GSM	Prievozská č. 6/a	Bratislava
48	Servis rádioelektronických zariadení	Veľké Janíkovce - Letisko	Nitra
49	HES - COMGEO	Lazovná č. 17	Banská Bystrica
50	Strachanová Viera DAKAS	Vardayho 21	Nové Zámky
51	Bohm Milan Ing. SYSTING	Jilemnického č.1	Levice
52	Železnice SR, Bratislava	Železničná č.1	Košice
53	Slovenská konsolidačná, a.s. /Veriteľ, a.s. (VŠZP)	Sv. Michala č. 4	Levice
54	Slovhron	ČSA 331	Hliník nad Hronom
55	ÚDR SR, Daňový úrad Tlmače		Tlmače
56	Slovenský vodohospodársky podnik	Partizánska cesta	Banská Bystrica
57	RWG	Továrenská č. 10	Tlmače
58	Technická inšpekcia	Miletičova č. 5	Bratislava
59	ZENTIVA (Slovakofarma)	Nitrianska č. 100	Hlohovec
61	ZVVZ	Sažínova č. 888	Milevsko
62	Železnice SR	Klemensova č. 8	Bratislava
63	Slovenský plynárenský priemysel OZ	Pieskova č. 32	Nitra
64	Výzbrojna požární ochrany	Ohradní č. 26	Praha
65	ÚDR SR, Daňový ú. Levice - zo zv. 55	Vajanského 5	Levice

Správca konkurznej podstaty zrealizuje rozvrhové uznesenie po nadobudnutí jeho právoplatnosti so zreteľom na navýšenie úrokov na konkurznom účte a podá súdu odpočet.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 30 dní odo dňa uverejnenia v Obchodnom vestníku písomne dvojmo na Krajskom súde v Bratislave.

V Bratislave dňa 10. 7. 2008

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.
sudca

Krajský súd v Banskej Bystrici

K004013

46-24K 26/01-369

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Banskej Bystrici v konkurznej veci úpadcu: **Hotel TATRA, s.r.o.**, Palárikova 99, Čadca, IČO: 36 372 781, takto

rozhodol:

Upovedomuje konkurzných veriteľov o tom, že konečná správa a vyúčtovanie predložené správcom konkurznej podstaty budú vyvesené na úradnej tabuli tunajšieho súdu, Ul. Komenského č. 12, dňa 21. júla 2008.

Proti konečnej správe a vyúčtovaniu odmeny a výdavkov správcu konkurznej podstaty je možné podať námietky v lehote 15 dní odo dňa vyvesenia na úradnej tabuli súdu.

P o u č e n i e: Proti tomuto rozhodnutiu odvolanie nie je prípustné.

V Banskej Bystrici dňa 10. 7. 2008

JUDr. Jana Novotná v. r.
sudkyňa

□

K004014

46-24K 103/98-253

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Banskej Bystrici v konkurznej veci úpadcu: **F A T R A N Ružomberok, š.p. "v likvidácii"**, Ružomberok, IČO: 00 183 555, takto

rozhodol:

Upovedomuje konkurzných veriteľov o tom, že konečná správa a vyúčtovanie predložené správkyňou konkurznej podstaty budú vyvesené na úradnej tabuli tunajšieho súdu, Ul. Komenského č. 12, dňa 18. júla 2008.

Proti konečnej správe a vyúčtovaniu odmeny a výdavkov správcu konkurznej podstaty je možné podať námietky v lehote 15 dní odo dňa vyvesenia na úradnej tabuli súdu.

P o u č e n i e: Proti tomuto rozhodnutiu odvolanie nie je prípustné.

V Banskej Bystrici dňa 10. 7. 2008

JUDr. Jana Novotná v. r.
sudkyňa

□

Krajský súd v Košiciach

K004015

5K/4/2001-91

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Podielnícke družstvo Pčoliné**, Pčoliné, IČO: 36 168 378, rozvrhom takto

rozhodol:

Z celkovej sumy 4 179 236,70 Sk sa uspokojujú:

1. pohľadávky proti podstate:

- | | |
|--|-----------------|
| a) odmena správcu konkurznej podstaty
Ing. Petra Macibobu | 383 111,00 Sk |
| b) náhrada hotových výdavkov správcu konkurznej podstaty | 66 833,40 Sk |
| c) náklady spojené s udržiavaním a správou podstaty | 963 114,30 Sk |
| d) vedenie účtovníctva a ekonomický servis, personálna a mzdová agenda | 360 000,00 Sk |
| e) inzercia | 33 500,00 Sk |
| f) znalecké posudky | 200 200,00 Sk |
| g) archivácia | 597 300,00 Sk |
| h) pracovné nároky podľa § 31 ods. 3
a odvody poistného | 1 534 218,00 Sk |
| ch) vrátenie preddavku | 10 000,00 Sk |
| i) súdny poplatok | 30 960,00 Sk |

2. pohľadávky veriteľov 1. triedy – neuspokojujú sa:

- ver. č. 1: Ing. Karol Mihal, súdny exekútor, Exekútorský úrad, Hraničná 2, Košice
- ver. č. 2: Štátny fond životného prostredia, Bukureštská 4, Bratislava
- ver. č. 3: MERKURIA a.s., Hotnianska 7, Bratislava
- ver. č. 4: VERITEL a.s., Štefanovičova 5, Bratislava
- ver. č. 5: Mgr. Rudolf Dulina, súdny exekútor, Nám. slobody 13, Michalovce
- ver. č. 6: Obecný úrad Čukalovce, Čukalovce

- ver. č. 7: Sociálna poisťovňa, pobočka Humenné, Sokolovská 2, Michalovce
- ver. č. 8: Vzájomná zdravotná poisťovňa Dôvera, Špitálska 35, Bratislava
- ver. č. 9: Majetkový Holding, a.s., Miletičova 1, Bratislava
- ver. č. 10: Slovenská konsolidačná a.s., Cintorínska 21, Bratislava
- ver. č. 11: Chemko, a.s., Priemyselná 720, Strážske
- ver. č. 12: Východoslovenská energetika, a.s., Mlynská 31, Košice
- ver. č. 13: TOKO spol. s r.o., Farská 17, Nitra
- ver. č. 14: Lattová Anna, Pčoliné 256
- ver. č. 15: Bindzárová Anna, Partizánska 2537/28, Snina
- ver. č. 16: Jusková Anna, Ul. 1. mája 2054, Snina
- ver. č. 17: Sepešiová Viera, Študentská 1445, Snina
- ver. č. 18: Bindzar Michal, Partizánska 2537/28, Snina
- ver. č. 19: Bodnárová Mária, Pčoliné 220
- ver. č. 20: Lattová Terézia, Pčoliné 167
- ver. č. 21: Galandová Mária, Mierová 1850, Snina
- ver. č. 22: Hancová Mária, Kpt. Nálepku 1796, Snina
- ver. č. 23: Fundáková Júlia, Pčoliné 220
- ver. č. 24: Lattová Anna, Pčoliné 194
- ver. č. 25: Karaščáková Júlia, Študentská 1445, Snina
- ver. č. 26: Gubíková Emília, ul. Strojárska 1832/93, Snina
- ver. č. 27: Fundáková Júlia, Pčoliné 220
- ver. č. 28: Fečíková Anna, Dobrianskeho 1544, Snina
- ver. č. 29: Žolobanič Juraj, Pčoliné 50
- ver. č. 30: Bindzar Pavel, Strojárska 1832, Snina
- ver. č. 31: Piričová Miroslava, Pčoliné 249
- ver. č. 32: Sociálna poisťovňa, pobočka Humenné
- ver. č. 34: Pirič Juraj, Pčoliné 249
- ver. č. 35: Pirič Pavol, Pčoliné 249
- ver. č. 36: Pirič Slavomír, Pčoliné 178
- ver. č. 37: Gubik Jozef, Strojárska 1832/93, Snina
- ver. č. 39: Coranič Vladislav, Pčoliné 206
- ver. č. 41: Coraničová Anna, Pčoliné 206

- ver. č. 42: Cimprich Vladimír, Čukalovce 63, Pčoliné
 ver. č. 43: Bindzar Dušan, Pčoliné 41
 ver. č. 44: Cilip Ján, Parihuzovce č. 44, Pčoliné
 ver. č. 45: Fečíková Mária, Pčoliné 232
 ver. č. 46: Ratvajová Anna, Pčoliné 47
 ver. č. 47: Cilipová Mária, Parihuzovce 33, Pčoliné
 ver. č. 48: Besehaničová Zuzana, Pčoliné 64
 ver. č. 49: Regionálna poľnohospodárska a potravinárska
 komora, Mierová 4, Humenné
 ver. č. 50: Podielnícke družstvo Pčoliné
 ver. č. 51: Lattová Mária, Pčoliné 226
 ver. č. 52: Ing. Juraj Latta, Warndsfdrofská 338, Praha
 ver. č. 53: Ján Latta, Pčoliné 78
 ver. č. 54: Ing. Vladimír Latta, SNP 78, Košice
 ver. č. 55: Michal Kešelak, súdny exekútor, Exekútorický úrad
 Kežmarok, Hlavné nám. 62
 ver. č. 56: Domáce potreby, š.p. v likvidácii, Hviezdoslavova 7,
 Prešov
 ver. č. 57: Helena Ferkaľová, Pčoliné 86
 ver. č. 59: Okresný súd Humenné
 ver. č. 60: Dušan Sopko, súdny exekútor, Exekútorický úrad
 Poprad, Nám. sv. Egídia 95

3. pohľadávky veriteľov 2. – 4. triedy – neboli uplatnené.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach dňa 3. júla 2008

JUDr. Roman Rizman v. r.
 predseda senátu

□

K004016

1K/211/2000-304

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **SC Pozemné stavby Michalovce s.r.o.**, so sídlom v Michalovciach, Štefana Kukuru 12, IČO: 31 712 843, rozvrhom takto

rozhodol:

Z celkovej sumy 17 059 780 Sk sa uspokojujú:

1. pohľadávky proti podstate:

- a) odmena správcu konkurznej podstaty
 JUDr. Miloslava Pinčáka
 priznaná v sume 1 279 343 Sk, ostáva doplatiť 179 343 Sk
 odmena zbaveného správcu t. č. nebohého

- Ing. Alexandra Pandoščáka
 celkove priznaná v sume 400 000 Sk, čerpaná 180 000 Sk
 ostáva doplatiť v prospech dediča Vlastimila
 Pandoščáka, Húskova 13, Košice,
 nar. 8. 12. 1970 220 000 Sk
 b) náhrada hotových výdavkov správcu konkurznej
 podstaty JUDr. Miloslava Pinčáka v sume 150 417 Sk
 c) výdavky proti podstate – náklady na správu, údržbu:
 – notárske poplatky 68 010 Sk
 – veriteľ Slovenská konsolidačná, a.s.,
 Bratislava – daňové výdavky
 – DPH 559 186 Sk
 – ostatné výdaje (drobný nákup, kancelárske
 potreby, PHM, spotrebný materiál) 318 898 Sk
 – náklady na správu bytových domov 1 980 500 Sk
 d) pracovné nároky, mzdy 2 415 808 Sk
 e) nároky zo zmlúv uzatvorených správcom:
 – znalecké posudky 813 740 Sk
 – inzeráty 30 506 Sk
 – bankové poplatky 5 152 Sk
 – nájom 982 300 Sk
 f) nároky zo zmlúv, od ktorých správca neodstúpil:
 – elektrická energia, plyn 720 392 Sk
 – výdaje na telefónne poplatky 115 744 Sk
 g) nároky podľa ods. 1 písm. a) až c) trovy konania 85 422 Sk
 h) súdny poplatok na konkurzné konanie 60 000 Sk
 i) daňové pohľadávky a poisťné spolu 2 427 526 Sk
 veriteľ Slovenská konsolidačná a.s., Bratislava
 – daňová pohľadávka 1 110 625 Sk
 veriteľ Sociálna poisťovňa, Michalovce
 – poisťné 1 308 467 Sk
 veriteľ VZP Dôvera, Michalovce – poisťné 8 374 Sk
 k) úschova písomností 3 411 000 Sk

2. pohľadávky veriteľov podľa § 28 ZKV:

- ver. č. 3: Mesto Michalovce 327 429 Sk
 ver. č. 58: Fond národného majetku SR, Bratislava 130 088 Sk
 ver. č. 129: Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava 778 319 Sk

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach

V Košiciach dňa 10. júla 2008

JUDr. Roman Rizman v. r.
 predseda senátu

□

Najvyšší súd Slovenskej republiky

K004017

3 Obo 264/2007

U z n e s e n i e

Najvyšší súd Slovenskej republiky v právnej veci úpadcu: **SC Pozemné stavby Michalovce s.r.o.**, Štefana Kukuru 12, Michalovce, IČO: 31 712 843, na odvolanie konkurzných veriteľov JUDr. Jána Gajdoša, Humenné, 26. novembra 1, a Slovenskej konsolidačnej, a.s., Bratislava, Cintorínska 21, proti uzneseniu Krajského súdu v Košiciach, č. k. 1K 211/2000, zo dňa 15. októbra 2007 takto

rozhodol:

Napadnuté uznesenie v časti týkajúcej sa uspokojenia veriteľov I. triedy **potvrďuje**.

Vo zvyšku napadnuté uznesenie súdu prvého stupňa **zrušuje** a vec mu **vracia** na ďalšie konanie.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

V Bratislave dňa 28. mája 2008

JUDr. Beata Miničová v. r.
 predsedníčka senátu

□